societate nunq^m dissoluenda extrin^sque
edificatur ad similitudinem civitatis
q^m ea est ciuius vnitas maria. vñ sequit.
ciuius civitatis participatō est in id
ipsum sⁱc eis vñ est summū bonū qdab
omib^d diligēt et participat ita vñ animus
idem affect^r oib^d inest.

Bene dico
gnos ibim^d in domū dñi. q^m illuc sez ad
illam celestem ibrlm ascenderūt trib^d
non qcunq^s tribus domini q^m cognoscentes
dñm sequi nō distulerūt trib^d dñi
sunt q^m p bona opa testantur q^m sunt ve
re israel. i. videntes deū p fidez pdilecioz
opantē ascēderūt qdē ad laudandū no
men domini.

Atere ibim^d Q^m illic
sez in domo illa celesti sederūt apli sacti
in qb^d de^d sedet et q^m scit. sederūt dico in iuu
dicō futuro cū xpo iudicantes super do
mū huius. i. sup familiā xpi.

Dropte
rea ad oēs loqns ait O vos omes q^m cupi
tis puenire in celeste civitatez Inquirite

que ad pacē tōsequendā pertineat

ipsius ciuitatis et exequimini ea ut

per dilectionē pacis fructū pseqmini eēne

felicitans et abundātia pacis diligen
tibuste q^m qui relicta caduciste deū su
p omia diligit abundātia bonoz celestū
p̄fuerit.

Et ideo pp̄ha orat dicens

odñs fiat ergo pac in virtute tua ut

nos vinculis charitatis astringas. fiat enā

celestū bonoz abundātia i his qui su
pereminētes tanquaz turrez formissi

me banc ciuitatē et virtute muniūt et pceri
tate decorant vi fluāt alijs.

Dico fiat
par et ego iam loquebar iam pdicabam

alijs pacem de te. o ibrlm. i. pdicabam pa
cem in te abundare et q^m ad tuā tranquilli
tātē hic viuentes sine vera pace nō possent

puenire et hoc loquebar alijs pp̄ter frēs

meos et p̄ximos meos ut ipsi vincul
charitatis astricu ad plūmmādēm bni^d

edificij se pfectos eribent. Non solū pdi
caui pacem tuā o ibrlm. sed p̄opterte

que es dom^d dei quesui et attraxi

pdicando verbū salutis multos ciues ut

electoz numer^d citius ppleret.

Psalmus CXXII. in quo mons
ad ascensū virtutū.

Prophecta in persona viri iusti

Hec te leuaui oculi

los meos cordis et corporis qui
habitatis in celis vñ credimus
venire nost^r p̄fidū. Et ondes quō leuauit
ait. Ecce sicut ocli seruoz aurilio indi
gentiū in manib^d dominorū ut aliqd
bñficiū ab ip̄s recipiat. vt si puniūtur libe
rent. **I**te Sicut ocli acille siliter in
manib^d domine respiciūt ita oculi no
stri nūq^s p̄eplatione ei^d descendēt quo
usq^s misereatur nostri a tribulatiōib^d
liberādo vel qcunq^s bñficia largiendo. Et
ideo p̄misere nostri domine q^m cor
pus nost^r passionib^d laborat miserere
nostri q^m noster obp̄bijs affligit.
necessē est ut miserearis q^m abundāt passio
nes in qb^d bus despecti sumus et derisi
a malis derident emī fideles ab hereticis.
pauges a diuinib^d. bñiles a supbis.

Ideo enā misere q^m nō tanū corp^s i. Enā
ma repleta est amaritudine multuz
vt nulla ps ei^d sit immunis sumus enī
obprobriū abundantib^d. i. diuinib^d bñ
seculi q^m derident pauges et respectō su
perbis qui despiciunt humiles.

Psalmus. CXXIII. in quo mons
omne bonū nost^r deo cē ascribēdū

Iusti cognoscētes a solo deo libe
rari a malis hui^d seculi dicunt.

Dicit nunc isra

Del populus dñi grās agens nisi
q^m domin^d erat in nobis per
speciale auxiliū nullaten^d euassem. Iti
si q^m domin^d erat in nobis.

Cū insurgerēt carnales hoies per
sequēdo nos forte viuos deglutiſſet
nos. Item nisi q^m dñs erat in nobis. Cum
ex ardeceret furor eoz in nos. fere
inundatio tribulationū absorbūſſet
nos. **Q**uia dñs erat in nobis. Alio
nostra pertransiuit illela torrentem
psecutionis. dices tu alijs q^m euam si dñs

non fuisset in nobis anima nostra per trahit
fisset imperium temptationum aut furias de
monum aut impiorum hominum persecutones bina
nae virtute intolerabiles certe non.

Imo quod transi auxiliante deo. sit Benedictus dominus qui non dedit nos in ve
natore dentibus crudelitatis eorum.

Et quod sua gratia gloria nostra sicut
passer quoniam eripit de laqueo erepta est
de laqueo venationum spirituum maligno
rum quod ad venandum animas lagos extedunt
in occupantibus seculi et dulcedie prius vite

Enō tantum anima erepta est sed laque
us cōtritus est per dominum quod p'ecūtioēs ve
natorum ad nichil redacte sunt. cū capte ne
queunt quod decipit et temporebat et nos libe
rati sumus. **Q**ui gaudenes et exultan
tes permanemus quod diutorium nostrum
in virtute dei est.

Psalmus. CXXIII. in quo mo
net cōfidere in solo deo.

Quia autem bonum sit cōfidere in
domino propter quoniām.

O Wiconfidunt in
domino toto corde beatantes fide
charitate formata ibimus spūalez
sc̄ ecclias non amouebitur ab uno ppo
suo siue a christo sicut nō mōs syon. i. xpc
in quod fundata est ipsa ecclia. **C**onfides in
dō non amouebis quod dōtes i. angelis p
pete apostoli qui in modum p̄cētatis mortuane
superemētūcūs in sc̄itate. suni in circuitu
tu et q̄si murus et dominus in circuitu
ppli sui ut munimenta et alta defensio ex
hoc nūc et vsq; in secūlū sicut ipse dicit
est polliceri dices ego vobis ī suscipiēt
plūmatōez seculi. **A**vere non amouebis
p̄dentes in dō Quoniā non reliquer
dominus p̄tārem p̄ctōz super iustos
electos suos ne forte iūti in lōgā tribu
latōe despantes queriant ad malū et ex
tendat ad iniquitatē manū suas.
Et quod boni firmi merent p̄mōri ait. Bene
fac domine bonis ope et rectis cord
bñ fac dico. defende p̄fora exalta corona et

glorifica eos. Et quod mali merent etā puni
rāit. Declinates autem iussis dei ad
ducet dominus in obligatiōes pene etēne
cū demonib⁹ obstinatis in iniquita
te. ut tandem erit pax super isti discordia
rum omnium principib⁹ confusis.

Psalms. CXXV. in quo monet
ad gaudiū p̄ liberatione.

Propheta in persona redēptorū.

Cum conuerterit
dominus uniuersū mundū sub
diaboli p̄tāre capiūum facti su
mis vere p̄solati. **V**enit enim. Tunc cū
dōs puerteret repletū ē gaudio os no
strū predicādo pacē mōdo p̄dicando salu
tem et linguā nrā exultatione nō enī
sufficiimus tantas explicare laudes p̄ grā
q̄ saluamur. **T**unc post puerionē m̄torū
inter gentes aliquā nōdū pueri admiran
tes de tāta m̄thudie pueroy et tanta ma
iestate miraculoy q̄ sicut p̄ leios p̄gaudē
do dicēt magnificauit dominus facere
cū eis. s. fidelib⁹. **N**oblanci p̄firmā
tes dicūt vere magnificauit domini
facere nobiscū nos nob̄ male fecim⁹ q̄
sub peccato nos vendidim⁹. sed redēptor
nos liberans nobis bene fecit. vnde facti
sumus letātes qui prius eram⁹ capi
ui. **E**t quia magnificasti facere no
biscum. ideo conuertere domine ca
ptiuitatem nostram qua captiui sub
dyabolo tenemur. sicut torrens in ar
stro ut sicut torrens qui est ligatus frigo
re biemis flante australi vento solvit et
currit. ita flante spūsatio soluti a peccatis
curramus in patriā celestem.

In quo cursu hīz labor sit. sed non ideo
desistendū: quia **Q**ui semināt in lacri
mis in bac valle plorationis in exulta
tione metent fructum eterne beatitudi
nis quez colligent ex operib⁹ bonis que
seminant.

Isti tales p̄ficiēt p̄siciebāt. **C**untes de
virtute in virtutē labebāt sup calamitate bñ
vite mutantes q̄si an se p̄mutantes in illo se
culo suō semina sua opa sua bona.